令和３年１月18日

保護者 様

丹波市立青垣中学校

校長 荻野 圭裕

令和２年度 オープンスクール中止のお知らせ

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育に 格別のご協力ご理解をいただき、厚く感謝申し上げます。

  さて、かねてより学校通信の行事予定等でお知らせしておりました、１月

３０日(土)のオープンスクール につきまして、新型コロナウイルス感染症

拡大防止のための非常事態宣言下であること、また、3年生については今後

高校入試も控えていること等を考慮し、中止とさせていただきます。

多くの保護者の皆様には、１月３０日(土)の予定を開けていただいていた

とは存じますが、ご理解ご協力のほどよろしくおねがいいたします。

記

1. １月３０日（土）はオープンスクールを中止し、休業日とします。

   (※…小学校6年生向けの入学説明会のみ、午後に実施予定です)

 ２. 振替休業日として予定していた２月１日(月)は通常通りの授業日とします。

★ただし昼食のお弁当の準備をお願いします。